
 

 

 

Baustelleninformation 
RB 26 (Haltausfall Köln West)  

Gültig am: 01. September 2021 

Sehr geehrte Fahrgäste, 
 
aufgrund von Bauarbeiten kommt es am frühen Morgen des 01. September 2021 bei der 
Mittelrheinbahn zu einer Streckensperrung zwischen Bonn Hbf und Remagen. Ab Bonn Hbf ist 
SEV eingerichtet: 

Linie  RB26 SEV 

 Zug-
Nr. 

25403  

01. Sep  x x 

Köln/Bonn 
Flughafen 

ab 1:38  

Köln 
Messe/Deutz 

ab 1:50  

Köln Hbf ab 1:56  
Bonn Hbf an 2:25 SEV 

Bonn Hbf ab  2:33 
Bonn UN 
Campus 

ab  2:43 

Bonn-Bad 
Godesberg 

ab  2:56 

Bonn-
Mehlem 

ab  3:00 

Rolandseck ab  3:08 
Oberwinter ab  3:13 
Remagen an  3:23 

 

  

   

 

Bitte Informieren Sie sich vor Fahrtantritt über die betroffene Zugfahrt.  

Wir bitten um Ihr Verständnis! 

 
 


